

## **Thers Person & Materiale Hejs ApS**

**Kalkgravsvej 10  
4000 Roskilde**

**CVR-nummer 43900935**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. maj 2025

---

Anders Specht-Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Thers Person & Materiale Hejs ApS  
Kalkgravsvej 10  
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 43900935  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Anders Specht-Frederiksen

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udlejning af materiale- og personhejs.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 201 TDKK mod et overskud på 38 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 279 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>449.730</b>	<b>150</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-171.685	-82
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>278.045</b>	<b>68</b>
	Finansielle indtægter	121	0
	Finansielle omkostninger	-20.775	-19
	<b>Resultat før skat</b>	<b>257.390</b>	<b>49</b>
	Skat af årets resultat	-56.608	-11
	<b>Årets resultat</b>	<b>200.782</b>	<b>38</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	200.782	38
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>200.782</b>	<b>38</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.159.489	520
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.159.489</b>	<b>520</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.159.489</b>	<b>520</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.705	75
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.625	0
	Andre tilgodehavender	0	16
	Periodeafgrænsningsposter	42.204	33
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>58.534</b>	<b>123</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>181.961</b>	<b>32</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>240.495</b>	<b>155</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.399.984</b>	<b>675</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	40.005	40
	Overført resultat	239.174	38
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>279.179</b>	<b>78</b>
	Hensættelser til udskudt skat	55.776	11
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>55.776</b>	<b>11</b>
	Kreditinstitutter	525.828	266
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>525.828</b>	<b>266</b>
	Kreditinstitutter	380.133	162
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.987	49
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.660	0
	Anden gæld	11.028	19
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.394	90
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>539.202</b>	<b>320</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.065.030</b>	<b>586</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.399.984</b>	<b>675</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	38	78
Årets resultat	0	201	201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>239</b>	<b>279</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.159.489	520
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SRTHolding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5 Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
